РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
20.08.2014                                                                                                № 111-р
станица  Новоивановская

О внесении изменений в распоряжение администрации Новоивановского сельского поселения от 21.11.2013 года

№ 173 «Об утверждении штатного расписания
 муниципального казенного учреждения культуры
«Новоивановская поселенческая библиотека»

Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района на 2014 год»
    В соответствии с постановлением администрации Новоивановского сельского поселения от 23 августа 2013 года № 99 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» (с изменениями от 18.08.2014 года № 77)
1.Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 01.10.2014 года (приложение № 3).

2.Утвердить фонд зарплаты  муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 01.10.2014 года  (приложение № 4).

3.Бухгалтеру  Хилинской Л.В. производить начисление  заработной платы согласно штатному расписанию в пределах утвержденного фонда.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения

             В.А. Абеленцев
                                                         Приложение № 3

                                                         Утверждено распоряжением администрации

                                               Новоивановского сельского поселения

                         от 20.08.2014 года    №111 -р

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

муниципального казенного учреждения культуры

«Новоивановская поселенческая библиотека»

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

на 01.10.2014 года

	№ п/п
	  ДОЛЖНОСТЬ

	Кол-во ед.
	Оклад
	Месячный

фонд

	Новоивановская  библиотека

	1
	Директор
	1
	11375
	11375

	2
	Библиотекарь
	1
	6677
	6677

	Плоская библиотека

	1
	Заведующий(-ая) филиалом
	1
	8750
	8750

	2
	Библиотекарь
	0,75
	6677
	5008

	3
	Уборщик служебных помещений
	0,6
	4529
	2718

	Итого
	4,35
	38008
	34528

Директор МКУК «Новоивановская ПБ»                                 Г.С.Кривошеева

                                                                                                                                      Приложение №  4

                                                                                                                                      Утвержден распоряжением
                                                                                                                                      администрации

                                                                                                                              Новоивановского сельского поселения

                                                                                                            от 20.08.2014 года   №111 -р

ФОНД  ЗАРПЛАТЫ

муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека»

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

на 01.10.2014 года
	ДОЛЖНОСТЬ

	Единиц
	Оклад
	Месячный
фонд
	Компенсационная выплата за работу в сельской местности

25%
	Повышающий коэффициент к окладу за стаж непрерывной работы, выслугу лет
	Итого
месячный

фонд з/пл

	%
	сумма

	Новоивановская библиотека

	Директор
	1
	11375
	11375
	2844
	10
	1138
	15357

	Библиотекарь
	1
	6677
	6677
	1669
	10
	668
	9014

	Итого
	2
	18052
	18052
	4513
	1806
	24371

	Плоская библиотека

	Заведующий(-ая) филиалом
	1
	8750
	8750
	2188
	10
	875
	11813

	Библиотекарь
	0,75
	6677
	5008
	1252
	5
	250
	6510

	Уборщик служебных помещений
	0,6
	4529
	2718
	-
	5
	136
	2854

	Итого
	2,35
	19956
	16475
	3440
	1261
	21177

	Всего
	4,35
	38008
	34527
	7953
	3067
	45548

                   Директор МКУК «Новоивановская ПБ»                                     Кривошеева Г.С.